

# PROFI GETRÄNKE SHOP

## DIE GETRÄNKE KÖNNER

Gültig vom 11.10.2021 - 23.10.2021, KW 41+42

Bequem bargeldlos  
bezahlen? Kein Problem –  
Wir akzeptieren:



Rosbacher  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,49)

**4.44**

zzgl. € 1,50 Pfand



Fürs Klima  
unterwegs!

Die hassia Klima-Aktion  
vom 01.10. - 31.10.2021

Jetzt mitmachen & mit hassia  
**1 EINKAUFSTOURENRAD\* GEWINNEN!**



Schöfferhofer  
Weizen-Mix  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand



Preis pro Kasten  
hassia Mineralwasser  
(Sprudel / Leicht / Still /  
12x 0,75 l Glas-Mehrweg\*)

**€ 4.49**

Preis pro Liter  
€ 0,58

\*Zg. Pfand  
€ 3,30

Hassia Sprudel,  
Leicht oder Still  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,46)

**5.49**

zzgl. € 3,30 Pfand

### Mit Profi punkten...



Pfungstädter Edel-  
Pils Premium  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,42 Pfand



Rapp's Sanft  
wie Seide Multi  
oder weitere Sorten mit  
weißem Flaschendeckel  
6x1-L-Fl. zzgl. (1 L = € 1,14)

**8.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



Grevensteiner Original  
Naturtrübes Landbier  
16x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,75)

**13.99**

zzgl. € 2,78 Pfand



FEIER MIT UNS  
**1 JAHR  
PUNKTE-  
DURST!**



**10FACH °P**

auf Deinen gesamten Einkauf!\*  
So funktioniert's: Einfach Coupon  
zusammen mit der (mobilen)  
PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen.



PAPIERCoupon NUTZEN

Gültig bis:  
23.10.2021

\* Gilt in allen teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKE-KÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar.

Von der Bepunktung ausgenommen sind Bücher, Zeitungen, Zeitschriften, Tabakwaren, Pfand, iTunes-, Telefon- und Geschenkkarten, Porto und Produkte aus Treuepunkt-Aktionen.

**°PAYBACK**

Ayinger  
Lager Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,60)

**15.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

Veltins Pilsener  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

Veltins V+  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand

Volvic  
Naturelle  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,44)

**3.99**  
zzgl. € 1,50 Pfand

Rauch  
Happy Day Saft  
versch. Sorten  
1-L-Packung

**1.79**

Leikeim Bier  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand

Selters  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,58)

**6.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand

Spaten  
Münchner Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

Echte Kraft  
kommt aus  
der Natur.

Gerolsteiner Mineralwasser  
Naturell  
6 x 1 l Glas Mehrweg  
1 Liter = 0,74 €, zzgl. Pfand 2,40 €

**4,49 €**

MACHEN SIE DEN VERGLEICH!  
[mineralienrechner.de](http://mineralienrechner.de)

Gordon's  
Dry Gin  
37,5 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 14,27)

**9.99**

Schweppes  
versch. Sorten  
oder Orangina  
1-L-PET-Fl.

**1.39**  
zzgl. € 0,15 Pfand

Asbach Uralt  
36 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**

Krombacher Pils  
oder Alkoholfrei  
20x0,5-L-Fl./  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Beck's Pils  
und weitere  
Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,02)

**3.99**

zzgl. € 0,48 Pfand

**26%  
GÜNSTIGER**



Warsteiner  
Premium  
versch. Sorten  
20x0,5-L-Fl./  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,10/1,39)

**10.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Wodka  
Gorbatschow  
37,5 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 11,41)

**7.99**



Holsten Pilsener  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



Hacker-Pschorr Münchner Hell,  
Naturtrübes Kellerbier  
oder Natur Radler  
20x0,5-L-Bügelfl. (1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 4,50 Pfand

## ...den goldenen Herbst genießen



Secco Vina  
Augusta  
DOC  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,32)

**3.99**



Captain Morgan  
& Cola  
10 % Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



Bacardi Cola  
10 % Vol.  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,03)

**1.99**

zzgl. € 0,25 Pfand



Thannhäuser Sekt  
trocken oder  
halbtrocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 4,44)

**3.33**

Flensburger  
versch. Sorten  
20x0,33-L-Bügelfl.  
(1 L = € 1,82)

**11.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



Chiemseer Hell  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,65)  
Nicht in allen Märkten  
erhältlich!

**16.49**

zzgl. € 3,10 Pfand



Jever Pilsener, Fun  
oder Light  
20x0,5-L-Fl./  
24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Elisabethen Quelle**  
Mineralwasser + Frucht  
versch. Sorten, Vitamin  
**Quelle** versch. Sorten oder  
**Eistee Pfirsich**  
6x1,5-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,78)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**bizzl Apfel-Schorle**  
12x0,75-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,89)

**7.99**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Rapp's**  
Wetterauer  
Gold Apfelwein,  
Gold Apfelsaft  
oder Süßer  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,08)

**6.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Wernesgrüner Pils**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Hessenquell**  
Landbier  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
Pinot Grigio  
Q.b.A. oder  
Chardonnay, Pfalz trocken  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

**4.29**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
Grauer Burgunder  
Edition Brahner Q.b.A.  
trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
Dornfelder Rotwein  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

**4.29**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
Sauvignon blanc  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
Spätburgunder Rosé  
halbtrocken Q.b.A., Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
Dürkheimer Hochmess  
Riesling Q.b.A. trocken,  
Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
Merlot  
Rotwein Q.b.A. trocken,  
Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

**4.49**



**Vier Jahreszeiten Winzer**  
Dürkheimer Feuerberg  
Riesling Q.b.A. halbtrocken  
Pfalz  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

**3.99**



**Weincontor**  
**Schloss Friedelsheim**  
Grauer Burgunder  
Q.b.A. trocken, Pfalz  
1-L-Fl.

**3.49**



**Weincontor**  
**Schloss Friedelsheim**  
Forster Schnepfenflug  
Riesling Q.b.A., trocken  
oder halbtrocken, Pfalz  
1-L-Fl.

**3.29**



**Weincontor**  
**Schloss Friedelsheim**  
Friedelsheimer  
Portugieser Weißherbst  
Q.b.A. lieblich  
oder trocken, 1-L-Fl.

**3.49**



**Weincontor**  
**Schloss Friedelsheim**  
Dürkheimer Feuerberg  
Rotwein Q.b.A. Cuvée  
lieblich, Pfalz, 1-L-Fl.

**3.29**

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf [www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)

Dreieichenhain, Gleisstraße 1  
Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144  
Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341  
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13  
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2  
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58  
Kelsterbach, Langer Kornweg 20  
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60  
Langen, Langestraße 5

Maintal-Dörnigheim, Honeywellstraße 14  
Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18  
Mörfelden, Gerauer Straße 38  
Mühlheim, Dieselstraße 1  
Neu-Isenburg, Schleusenstraße 56a  
Obertshausen-Hausen, Bürger.-Mahr-Straße 22  
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68  
Offenbach, Senefelder Straße 170  
Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54

Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2  
Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69  
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83  
Rüdesheim, Europastraße 1  
Rüsselsheim, Schreberstraße 21  
Seligenstadt, Aschaffenburger Straße 90  
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9  
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26